

M. Juul Holding ApS

Præstelunden 16, 4100 Ringsted

CVR-nr. 20 74 72 77

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020.

Michael Juul Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Juul Holding ApS Præstelunden 16 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 20 74 72 77
	Stiftet: 1. januar 1998
	Hjemsted: Ringsted
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 22. regnskabsår
Direktion	Michael Juul Nielsen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	Kunstavisen ApS, Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.562 kr. mod -11.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.993 kr. mod 113.334 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab	-11.562	-11.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	203.374	224.352
Andre finansielle indtægter	0	1.174
1 Øvrige finansielle omkostninger	-86.665	-131.786
Resultat før skat	105.147	82.490
Skat af årets resultat	19.846	30.844
Årets resultat	124.993	113.334
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	100.000
Overføres til overført resultat	69.693	13.334
Disponeret i alt	124.993	113.334

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.720	96.720
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>96.720</u>	<u>96.720</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.175.147	2.371.773
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.130	31.110
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.197.277</u>	<u>2.402.883</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.293.997</u>	<u>2.499.603</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	126.744	144.605
Andre tilgodehavender	2.360	2.360
Tilgodehavender i alt	<u>129.104</u>	<u>146.965</u>
Likvide beholdninger	3.009	2.175
Omsætningsaktiver i alt	<u>132.113</u>	<u>149.140</u>
Aktiver i alt	<u>2.426.110</u>	<u>2.648.743</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	404.578	334.885
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	100.000
Egenkapital i alt	<u>584.878</u>	<u>559.885</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.833.732	2.081.358
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.841.232</u>	<u>2.088.858</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.841.232</u>	<u>2.088.858</u>
Passiver i alt	<u>2.426.110</u>	<u>2.648.743</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	77.670	124.888
Andre finansielle omkostninger	8.995	6.898
	86.665	131.786
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	334.885	321.551
Årets overførte overskud eller underskud	69.693	13.334
	404.578	334.885
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	55.300	100.000
	55.300	100.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens bankgæld. Dattervirksomhedens bankgæld udgjorde pr. 30. september 2019 t.kr. 99.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidrisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
